

Jarosław, 13.06.2018 r.

**Dotyczy zapytania ofertowego: „Dostawa i montaż szlabanu z wysepką wykonaną ze stali ”
DAG/ZO/25/06/18**

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, odpowiedzi na pytania, modyfikacja

W związku z wpłynięciem zapytań od wykonawców dotyczących opisu przedmiotu zamówienia Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna w Jarosławiu udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jakie mają być wymiary tablicy informacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z tablicy informacyjnej.

Pytanie 2:

Jakie wymiary słupków pod kontrolę dostępu?

Odpowiedź:

Słupki kontroli dostępu wysokość 1300 do 1500, szerokość od 100 x 150 nie przekraczająca szerokości wyspy parkingowej.

Pytanie 3:

Czy wyspa ma zostać tylko ocynkowana, czy również pomalowana na wybrany przez klienta kolor RAL?

Odpowiedź:

Wyspa ma zostać również pomalowana na kolor RAL uzgodniony w trakcie negocjowania Umowy.

Pytanie 4:

Czy w zakresie wykonawcy jest też dostarczenie bramofonu, czytnika kart?

Odpowiedź:

Wykonawca nie dostarcza bramofonu i systemu dostępu (czytnika kart). Oczekujemy że szlaban wjazdowy będzie otwierany na przycisk, szlaban wyjazdowy na pętlę i na przycisk.

p. o. KANCLERZ
mgr inż. Mariusz Dudek